

MAFCON ApS

Marselis Boulevard 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

06/11/2018

Morten Munk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAFCON ApS
Marselis Boulevard 1
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 70228455

Fax: 86288450

e-mailadresse: mm@mafcon.com

CVR-nr: 18427346

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea
Skt Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C (Danmark)
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i virksomhedsrådgivning samt dertil tilknyttet virksomhed.

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK 181.720. Balancen viser en egenkapital på DKK 405.278.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Kapitalejerne har stillet fuld sikkerhed for selskabets bankengagement.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.479.940	1.125.159
Produktionsomkostninger		-980.279	-869.999
Bruttoresultat		499.661	255.160
Distributionsomkostninger		-58.412	-50.243
Administrationsomkostninger		-129.671	-104.109
Resultat af ordinær primær drift		311.578	100.808
Andre finansielle indtægter			1.000.000
Øvrige finansielle omkostninger		-129.858	-147.814
Ordinært resultat før skat		181.720	952.994
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		181.720	952.994
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		181.720	952.994
I alt		181.720	952.994

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		120.000	56.082
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.000	56.082
Anlægsaktiver i alt		120.000	56.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.180	249.474
Igangværende arbejder for fremmed regning		850.000	842.245
Andre tilgodehavender		31.217	65.828
Periodeafgrænsningsposter		41.106	0
Tilgodehavender i alt		1.193.503	1.157.547
Likvide beholdninger		8.213	10.209
Omsætningsaktiver i alt		1.201.716	1.167.756
Aktiver i alt		1.321.716	1.223.838

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-94.722	-276.442
Egenkapital i alt		405.278	223.558
Gæld til banker		390.608	403.763
Langfristede gældsforpligtelser i alt		390.608	403.763
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.654	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.206	43.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.870	5.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		466.100	547.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		525.830	596.517
Gældsforpligtelser i alt		916.438	1.000.280
Passiver i alt		1.321.716	1.223.838